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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KRYEMINISTRIA
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SHKODER
ZYRA VENDORE MALKESI E MADHE
N[ ED prot. Koplik, mé 26/ & 2020

NJOFTIM PUBLIK

Drejtuar : Njésisé Administrative KASTRAT

Drejtuar: Bashkisé Malési e Madhe V

Pér dijeni : FRAN KOTO DEDA -GRADEC

AFISHIM 45-DITOR PER REGJISTRIM NE ZK 1836 TE PAS : 11162 Sipas AMTP-sé Nr:
3 Dt: 10.07.2007

Bazuar n& kérkesén ,Dt: 08.07.2020, pér regjistrim AMTP-je Nr:3 Dt: 10.07.2007 né emér t&
pérfagésuesit té familjes bujgésore té¢ Z. FRAN KOTO DEDA té dhéné nga Komisioni Ndarjes
s€ Tokés né fshatin GRADEC , Njésia Administrative KASTRAT, t& parcelave:

RRANXA E FRANIT me Sip 11162 m2 Toké —Aré

T€ ndodhura kéto né Njésiné Administrative KASTRAT Rrethi M. Madhe . njoftojmé té gjithé
banorét e fshatit GRADEC , pér afishim 45- ditor t& kétyre pasurive sipas Ligjit “ 11/2018 Pér

Kadastrén”,

e —
Adresa. Koplik.Malesi e Madhe Zvrpp.MalesieMadhe @zrpp.gov.al



Afishimii 1 kétij dokuméﬁi’fl,\tacioni t€ késaj pasurie do té béhet prané fshatit GRADEC Njésia
Administrative KASTRAT dhe Pran¢ Bashkisé Malési e Madhe , pjesé e pandaré e kétij

afishimi jané dhe Fragme@tét e Hatave ku ndodhen Pasurité.

L

Pér ¢cdo paqartési apo pretendim t& personave & tjeré pér kéto pasuri ,¢do ankesé duhet té

paraqiteni prané Zyrés Vendore Malési e Madhe.

Faleminderit pér mirékuptimin !
PERGJEGJES

Rexhina RRJOLLI

T_*M

dresa. Koplik.Malesi e Madhe Zvrpp.MalesieMadhe@zrpp.gov.al
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